[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
07 декабря 2022 г.                                                                                           № 845

О проведении общественного обсуждения

В соответствии с требованиями ведомственной целевой программы «Современный облик сельских территорий» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 696, приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 17 ноября 2021 года № 767 «Об утверждении Порядка отбора проектов комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций, а также требований к составу заявочной документации, представляемой на отбор проектов» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk57993103]1. Отделу сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в период с 12 декабря 2022 года по 14 декабря 2022 года провести общественные обсуждения следующих мероприятий:

 -   Капитальное строительство комплексной спортивной площадки в с. Китаевское Новоселицкого района, расположенной по адресу: Ставропольский край, Новоселицкий район, село Китаевское, ул. Гагарина, 113;
- Реконструкция муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад   общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического направления развития воспитанников № 4» в селе Падинском, расположенного по адресу: Ставропольский край, Новоселицкий район, с. Падинское, ул. Красная, 127

для включения в проект: «Комплексное развитие Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» и в целях участия в конкурсном отборе на 2024 год.

2. Организационно-протокольному отделу администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном Интернет-Портале администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – заместителя главы администрации-начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края А.В. Крисан.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края			                     		        О.С.Безменов

image1.jpeg